
2020年11月吉日 ③アートカレンダー(Ａ3サイズ／縦29.8㎝・横42.0㎝）　　1，０００円

お客様　各位

　 　
 紅葉の便りが待ち遠しい季節になりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 今年も、よし介工芸館とアートスペースわかくさの創作活動の成果をご覧頂きたく、カレンダー販売のご案内を致します。

 皆様からのご注文を心よりお待ちしております。 　　　　　　　　　　　　　　　

①木版画カレンダー（B3縦サイズ／縦51.5㎝・横36.4㎝）　　2，0００円 ④アートカレンダー(Ｂ６卓上型サイズ縦13.3㎝・横18.8㎝）　　８００円

 ②機織りカレンダー（縦37.0cm、横12.2cm）　　　１，０００円

織り布を貼付したカレンダーで、

今年は、利用者の感性を活かした多彩な織り布をカレンダーに貼り付けます。

オリジナリティー溢れるカレンダーとなっております。

 このカレンダーは、小さなスペースに飾れる大きさですので、

 手軽にご利用いただけることと思います。

 織り布の持つ風合いを、四季を通じてお楽しみいただけると思います。

　

機織りカレンダーは、アートスペースわかくさ（藤沢市用田）で製作しています。 連絡先　：社会福祉法人藤沢育成会　よし介工芸館　　　　
〒252-0816　藤沢市遠藤3225　
TEL：0466-88-6722　FAX：0466-88-6766 担当：大森

※「手彫り手摺りの木版画作品６枚」が配置されています。

⑤赤塚高志　鉄道カレンダー（二つ折り壁掛け）
Ａ4サイズ／縦29.7㎝×横21㎝　８００円

⑥横山直木　アートカレンダー（二つ折り壁掛け）
Ａ4サイズ／縦29.7㎝×横21㎝　８００円

2021年(令和3年)版カレンダー販売のご案内

　よし介工芸館のアーティストたちの絵を使ったオリジナル卓上カレンダーです。

＊③と④のカレンダーは、1～12月まで同じ絵を使用しています。

こちらに織り布が入ります。どん

な色が入るかはお楽しみに！

1.2月 3.4月 5.6月

7.8月 9.10月 11.12月

表紙

1月 2月 3月 4月

5月 6月 7月 8月

9月 10月 11月 12月

表紙


